วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  งบประมาณ 900,000 บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) 

3. ลักษณะงาน 
    โดยสังเขป  
    3.1 งานปรับปรุงกันซึมดาดฟ้า 
    3.2 งานปรับปรุงท่อระบายน  าหลังคา  
    3.3 งานอ่ืนๆที่เก่ียวข้อง 

4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่  29  ตุลาคม 2568     
    เป็นเงิน 1,017,325.22 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์) 

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 

5.1   แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (BOQ) ปร.4 จ านวน 1 แผ่น 

5.2   แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5 จ านวน 1 แผ่น 

5.3   แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.6 จ านวน 1 แผ่น